PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 20.03.2015                                                                                                   № 179
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Щербиновский район

от 23 мая 2014 года № 256 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков из земель
сельскохозяйственного назначения гражданам для ведения

крестьянского (фермерского) хозяйства»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и постановлением администрации муниципального образования Щербиновский район от 8 декабря 2014 года № 697 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 16 апреля 2012 года № 189 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) структурными подразделениями администрации муниципального образования Щербиновский район, отраслевыми (функциональными) органами администрации муниципального образования Щербиновский район с правами юридического лица и муниципальными учреждениями муниципального образованиями Щербиновский район», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить изменения в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 23 мая 2014 года № 256 «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения гражданам для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Щербиновский район, начальника финансового управления администрации муниципального образования Щербиновский район Т.В. Кимлач.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования
Щербиновский район                                                                       С.Ю. Цирульник
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
муниципального образования
Щербиновский район
от 20.03.2015 № 179
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление администрации муниципального
образования Щербиновский район от 23 мая 2014 года № 256
«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель

сельскохозяйственного назначения гражданам для ведения

крестьянского (фермерского) хозяйства»
1. В наименовании постановления и далее по тексту слова «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения гражданам для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства» заменить словами «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности».
2. В наименовании приложения к постановлению и далее по тексту слова «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения гражданам для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства» заменить словами «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности».
Начальник отдела

по распоряжению муниципальным

имуществом администрации

муниципального образования

Щербиновский район                                                                          О.В. Волошина
PAGE